建安政采竞字〔2019〕12号
许昌市建安区市场监督管理局
许昌市建安区工商质监局新办公楼
防雷设施建设工程
竞争性谈判变更公告

各潜在投标人：
1、 现将该项目招标公告及招标文件有关内容变更如下：
      1、报名时间及采购文件下载时间：2019年3月19日至2018年3月25日，在全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）上报名。
2、递交文件截止时间：2019年3月25日9:30，地点：许昌市建安区兴业大厦4楼4167室。
3、清单及控制价详见附件。
二、联系方式:
采购单位：许昌市建安区市场监督管理局
项目负责人：刘伟峰17637955826

许昌市建安区市场监督管理局
2019年3月20日